Вх. рег. № ____

от  «____»

_________20__г.

Директору МБОУ « Барская ООШ»

С.В. Гороховской

(фамилия, имя, отчество заявителя -

родителя (законного представителя) несовершеннолетнего гражданина

паспорт  (серия, номер), когда выдан, наименование организации, выдавшей паспорт

проживающего по адресу:

населенный  пункт

улица   Дом №             кв.

  контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка (сына, дочь)

_______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_____________ года рождения  в ______ класс для получения общего образования.

                   (класс)

 С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами,

реализуемыми МБОУ "Барская ООШ»", и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

"_____"________________ 20____ г.                                        Подпись _____________________

 (дата)                                                                                        (личная подпись заявителя)

Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных и разрешаю сбор,

систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу,

блокирование, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без

использования таковых, а также размещение на стенде учреждения приказа о комплектовании

классов (групп), включающего фамилию, имени, отчества моего ребенка, в целях рассмотрения

заявления о зачислении в общеобразовательное учреждение. Настоящее согласие действует

бессрочно.

 "_____"________________ 20____ г.                                        Подпись _____________________

 (дата)                                                                                        (личная подпись заявителя)

_______________________                                   ______________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на ______________

языке

"_____"________________ 20____ г.                                        Подпись _____________________

 (дата)                                                                                       (личная подпись заявителя)

 Даю согласие на публикацию на безвозмездной основе фото- и видеоматериалов моего ребенка на

официальном сайте школы, персональных сайтах педагогов, в социальных сетях и других СМИ в

образовательных целях и в интересах формирования имиджа учреждения.

"_____"________________ 20____ г.                                        Подпись _____________________

 (дата)                                                                                  (личная подпись заявителя)

К заявлению для зачисления ребёнка в школу прилагаю:

 Документы

Название документа Наличие

1.  Копия свидетельствао рождении ребёнка

2.  Документ, подтверждающий проживание на закреплённой территории:

Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (форма № 8)

Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту пребывания (форма № 3)

Копия справки о регистрации (форма № 9)

3.    Документы, подтверждающие преимущественное право зачисления на

обучение школу (при наличии)

4.    Иные документы (указать)

«____»__________20___г .

 ____________________/_____________________________/

Подпись                                                Расшифровка